

Årsredovisning

DG Media AB

Organisationsnummer: 556712-5611
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Gustafsson
Styrelseledamot
2025-11-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annonsförsäljning på internet och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	97 546	22 485	43 056	196 567
Resultat efter finansiella poster (kr)	-17 238	-67 001	-61 886	4 286
Soliditet (%)	8,6	8,4	11,6	3,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	94 168	-67 001	127 167
Balanseras i ny räkning		-67 001	67 001	0
Årets resultat			-17 238	-17 238
Belopp vid årets utgång	100 000	27 167	-17 238	109 929

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	27 167
Årets resultat	-17 238
Medel att disponera	9 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	9 929
Summa	9 929

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	97 546	22 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 546	22 485
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-47 730	-85 455
Personalkostnader	2	-58 429	-540
Summa rörelsekostnader		-106 159	-85 995
Rörelseresultat		-8 613	-63 510
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-121	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 504	-3 612
Summa finansiella poster		-8 625	-3 491
Resultat efter finansiella poster		-17 238	-67 001
Resultat före skatt		-17 238	-67 001
Årets resultat		-17 238	-67 001

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 077 543	1 077 543
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	195 350	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 272 893	1 477 543
Summa anläggningstillgångar		1 272 893	1 477 543
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 475
Övriga fordringar		1 937	0
Summa kortfristiga fordringar		1 937	34 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 383	8 606
Summa kassa och bank		2 383	8 606
Summa omsättningstillgångar		4 320	43 081
SUMMA TILLGÅNGAR		1 277 213	1 520 624

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 167	94 168
Årets resultat		-17 238	-67 001
Summa fritt eget kapital		9 929	27 167
Summa eget kapital		109 929	127 167
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		823 580	985 198
Summa långfristiga skulder		823 580	985 198
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 225	25 941
Leverantörsskulder		126 092	140 238
Övriga skulder		208 387	242 080
Summa kortfristiga skulder		343 704	408 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 277 213	1 520 624

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 077 543	1 077 543
Utgående anskaffningsvärden	1 077 543	1 077 543
Redovisat värde	1 077 543	1 077 543

Not 4. Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	464 999
Reglerade fordringar	-204 650	-64 999
Utgående anskaffningsvärden	195 350	400 000
Redovisat värde	195 350	400 000

Dennis Gustafsson
Dennis Gustafsson
2025-06-27